桃園縣蘆竹鄉新莊國小101學年度第二學期社團活動招生簡章
壹、依據：桃園縣國民中小學社團活動實施要點、本校學生社團活動管理辦法。
貳、主旨：一、擴大學生學習領域，長期培育學生多元能力及開發潛能。

            二、提供多樣化學習管道，協助家長安排學生優質課後活動。
叁、報名日期：102年1月14日~102年1月18日（五）  【先報名再併入開學註冊單繳費】
肆、上課日期：各社團上課天數日期不一，請留意各個社團的上課日期

伍、報名地點：訓導處（吳柏岳老師，電話：3231264#311）
陸、已報名先後順序錄取，超過依序候補。

柒、活動一覽表：

	班別名稱
	授課老師
	上課地點
	上課時間
	時數
	全期收費
	人數
	備註

	1
	直笛隊
	李欣怡
	音樂教室
	週-至週五上午7:50-8:25
週一二四五午休12:30-12:55

※即日起上課
	100
	1000
	30
	1. 招考三年級新生

	2
	劍道社
	陳榮欽
蔡忠勳
	風雨走廊
	週三 下午13:30-15:30
※2/27(三)上課
	30
	200
	20
	1~6年級
中低收入、外配子女免費

	3
	美術社
	王淑宜
	美勞教室
	週二下午15:30-17:20
※2/26(二)上課
	30
	1800
	16-20
	3~6年級

含材料費300

	4
	童軍社
	元智白浪島童軍團
	司令台
	週三 下午12:40-13:40
※3/6(三)上課
	10
	350
	12-20
	3~6年級
制服另購

全期10堂課

	5
	躲避球社
	呂學峰
	操場
	全週上午07:40-08:25
※2/19(二)上課
	100
	免費
	20
	4、5、6年級
需檢測基本能力

	6
	獨輪車
	張慧宇
	風雨走廊
	週三下午13:00-14:00
※2/27(三)上課
	15
	200
	15
	3~6年級
全期15堂課
中低收入戶免費

	7
	圍棋社
	潘文哲
吳柏岳
	校史室
	週五下午13:00-15:00
※2/22(五)上課
	30
	1700
	16-20
	1~4年級

含材料費200

· 招生不足基本人數不開課。
…(… 桃園縣蘆竹鄉新莊國小101學年度第二學期社團活動報名表…(…
	學生班級姓名
	（   ）年 （    ）班姓名（               ）

	報名社團
	1.□直笛隊   2.□劍道社     3.□美術社
4.□童軍社   5.□躲避球社   6.□獨輪車   7.□圍棋社

	費用共計
	（           ）元
費用併入註冊單繳費
	家長同意簽名
	※我會確實安排學童接送

	聯絡電話
	父親手機：                母親手機：

家裡電話：                緊急聯絡電話：

◎請填妥報名表於1/18（五）前繳交至訓育組吳柏岳老師，依先後順序錄取